Rybnik, dnia 01.09.2021 r.
Odpowiedzi na pytania
Dotyczy: odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu 
na „modernizację zbiornika biogazu na oczyszczalni ścieków w Rybniku-Orzepowicach”
W związku z pytaniami skierowanymi do PWiK Sp. z o.o. odnośnie                                            w/w postępowania przekazujemy Państwu pytania Wykonawcy wraz z odpowiedziami.                                          Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowaniu oferty przetargowej.
Pytanie nr 1:
W obecnej sytuacji epidemiologicznej, coraz częściej zdarzają się opóźnienia w dostawie materiałów, które nie są w żaden sposób spowodowane przez Zamawiającego te materiały.
Sytuacja taka może się nasilić w aspekcie potencjalnej kolejnej fali koronawirusa.
W związku z powyższym istnieje ryzyko, że sytuacja taka spowoduje nieprzewidywane wcześniej opóźnienia, które będą przyczyną nie dotrzymanie terminu umownego realizacji prac.
Czy zamawiający w takim przypadku potraktuje tą sytuację jako siłę wyższą i nie będzie naliczał kar umownych, czy też będzie naliczał kary umowne?
Odpowiedź Zamawiającego:
Termin realizacji przedmiotu zamówienia musi być zgodny z wymaganiami określonymi w specyfikacji przetargowej.

Pytanie nr 2:
Montaż zbiornika biogazu powinien być wykonywany przy pogodzie bezwietrznej lub ze słabym wiatrem i nie podczas opadów deszczu czy śniegu oraz przy temperaturach powyżej 5 st.C.” Czy w przypadku wystąpienia warunków pogodowych, które uniemożliwią montaż i spowodują konieczności przesunięcia montażu poza datę zakończenia kontraktu, Zamawiający wyrazi na to zgodę i nie będzie naliczał kar za opóźnienie w montażu?
Odpowiedź Zamawiającego:
Termin realizacji przedmiotu zamówienia musi być zgodny z wymaganiami określonymi w specyfikacji przetargowej.

Pytanie nr 3:
Czy Wykonawcy, którzy dobrze znają instalację biogazu na oczyszczalni ścieków w Rybniku, a szczególnie konstrukcję zbiornika biogazu, mogą być zwolnieni z przeprowadzenia wizji lokalnej?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zgodnie ze specyfikacją przetargową Wykonawcy zobowiązani są do przeprowadzenia wizji w terenie.

Pytanie nr 4:
Prosimy o informację, na jakich zasadach prawnych będzie realizowane zadanie wymiany zbiornika. Czy Zamawiający zleci wymianę na podstawie
Odpowiedź Zamawiającego:
Przedmiot zamówienia realizowany będzie w oparciu o umowę, której wzór został dołączony do specyfikacji przetargowej.
